quota pari a 1/1 del diritto di proprietà dell’immobile è sito in via Is Mirrionis 103, piano terra e seminter-
rato definito come bene comune non censibile - sezione a, foglio 7, mappale 3232, subalterno 3 e Via Is 
Mirrionis 103/b destinato a locale commerciale sezione a, foglio 7, mappale 3232, subalterno 52 , al valore 
d’asta di € 136.442,88 (centotrentaseimilaquattrocentoquarantadue/88), valore ridotto del 10% rispetto a 
quanto indicato nella perizia pari ad euro 470.000 per assenza della garanzia per i vizi nella vendita forzata) e 
ulteriormente ridotto per tener conto degli esperimenti andati deserti; 

Il lotto viene meglio descritto nella relazione peritale che costituisce parte integrante del presente avviso e

[...]

soprassedere all’accompagnamento in loco degli interessati e ad inviare loro il materiale fotografico in suo 
possesso. I potenziali acquirenti sono invitati a richiedere tali elaborati e prenderne visione. 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% di 

esso) con offerta minima di Euro 102.332,16 (centoduemilatrecentotrentadue/16). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 4.000. 

FISSA 

-  agli interessati all’acquisto il termine sino alla data del 12 Gennaio 2026, alle ore 15,30 per il deposito di 
offerte ai sensi dell’art.